
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.69.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z nieruchomości oddanych w trwały zarząd Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)) i § 3 punkt 
1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r., Nr 38, poz. 572) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustalam minimalne stawki opłat netto za pozastatutowe korzystanie z nieruchomości będących w trwałym 
zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku:

Wysokość stawki netto w zł, uwzględniając koszty 
utrzymania:

Lp. Nazwa obiektu Jednostka
bieżące (§ 3 pkt 2 uchwały) pełne (§ 3 pkt 3 uchwały)

1
Pomieszczenia budynku 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olecku

m² / miesiąc 10,06 zł 10,06 zł

2. Wysokość opłat określa iloczyn czasu korzystania z obiektu i zajmowanej powierzchni obiektu oraz odpowiedniej 
stawki.

3. Wysokość opłat powiększa się o obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku oraz 
Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000

Id: 7B370F1B-14F7-48ED-A84B-38595866D11D. Podpisany Strona 1




